GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 0035/2021 – UNEMAT
Processo nº: 232768/2021 – SIAG: 0232768/2021

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
0140/2021 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0035/2021 - UNEMAT, Tipo Menor Preço por Lote,
cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual contração de empresa especializada na prestação de
serviços de Telefonia Móvel Pessoal (SMP) e Internet, com fornecimento de aparelhos smartphone e modens em
regime comodato, conforme especificações constantes no Anexo I, cuja finalidade é atender as demandas de
gestão, administrativas e pedagógicas do Campus Universitário de Cáceres da Universidade do Estado de Mato
Grosso, conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 232768/2021. O resultado
da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote /
Item

Empresa Unid. Quant. Valor
Unit.

Valor Total Situação

001
1

TELEFONICA BRASIL S.A., CNPJ:
02.558.157/0001-62

UN 2.400 141,46 339.504,00 Habilitado
Adjudicado

001
2

TELEFONICA BRASIL S.A., CNPJ:
02.558.157/0001-62

R$ 6.000 1,00 6.000,00 Habilitado
Adjudicado

001
3

TELEFONICA BRASIL S.A., CNPJ:
02.558.157/0001-62

MN 552 69,99 38.634,48 Habilitado
Adjudicado

Valor total do Lote 001 – AMPLA COMCORRÊNCIA R$ R$ 384.138,48

Cáceres/MT; 09 de fevereiro de 2022

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat